

Сметный расчет на устройство проема 5320х3000

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм	Объем	Кол-во	Цена за ед. мат-лов	Стоим-ть материалов	Расц. на ед.	Стоимость работ
1	Монтаж усиления	т	0,617				30000,00	18510,00
2	Демонтаж кирпичной кладки	м3	6,68				8000,00	53440,00
	Шпилька М 16	штг		29,00	200,00	5800,00		
	Гайка М12	кг		60,00	5,00	300,00		
	Шайба	кг		60,00	6,00	360,00		
	Швеллер №24	т		0,27	70000,00	18830,00		
	Швеллер №12	т		0,13	70000,00	9100,00		
	Пластина 84х6мм	т		0,08	70000,00	5600,00		
	Пластина 50х6мм	т		0,09	70000,00	6090,00		
	Пластина 10х180х70мм	т		0,03	70000,00	2100,00		
3	Уборка строительного мусора	м3	6,68				1000,00	6680,00
	Самосвал		1				3000,00	3000,00
	Самосвал			1,00	3000,00	3000,00		
	Итого стоимость работ							81630,00
	Итого стоимость материалов					51180,00		
	Итого общая стоимость (безналичный расчет)							132810,00